

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230500498  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 8. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500554 vom 05.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14195#1:				Lieferung an: KFZ Wachter, Pfunds
1	60187	60187	<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, 600-1800 kg, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,60 kg	2	Stück	37,71	75,42
2	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500554</b>							<b>75,42</b>
			Lieferungsnr. DI230500562 vom 05.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14093:				Lieferung an: Elektrotechnik Kraus GmbH, Mistelbach
3	42568	42568	<b>DAKEN 82202 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	31,63	31,63
4	425691	425691	<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	12,89	12,89
5	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500562</b>							<b>44,52</b>
			Lieferungsnr. DI230500595 vom 05.05.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14196:				Lieferung an: Werkhof Marine GmbH, Seiersberg
6	40103	40103	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	23,29	46,58
7	40100	40100	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	9,24	18,48
8	40027	40027	<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	1,48	7,40

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500498

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40286	40286	<b>Versandgewicht: 1,20 kg</b> <b>NIEPER Seilwinde 530 A, Zuglast 530 kg</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 9,72 kg</b>	2	Stück	90,65	181,30
10	40251	40251	<b>Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen</b> <b>M12/Muttern M12</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 3,40 kg</b>	2	Stück	6,60	13,20
11	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500595</b>							<b>266,96</b>
Lieferungsnr. DI230500603 vom 05.05.2023:				Lieferung an: Autobedarf Türtscher GmbH, Bürs			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14203#1:							
12	80507	80507	<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b> <b>Versandgewicht: 1,08 kg</b>	1	Stück	12,57	12,57
13	90168	90168	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,13 kg</b>	1	Stück	2,55	2,55
14	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500603</b>							<b>15,12</b>
<b>Total EUR</b>							<b>402,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500498 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,25